Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Посёлок Ивня

05 июня 2015г.

 № 268-р

О создании рабочей группы проекта

«Организация кооперации по

производству овощной продукции на

территории Ивнянского района»

В соответствии с постановлением администрации муниципального

района «Ивнянский район» от 31 августа 2010 года № 289 «Об утверждении

Положения об управлении проектами в Ивнянском районе», для достижения

целей, определённых Стратегией социально-экономического развития

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области на период

до 2025 года, долгосрочными целевыми программами Ивнянского района, в

целях открытия и реализации проекта «Организация кооперации по

производству овощной продукции на территории Ивнянского района»:

1. Создать рабочую группу проекта в составе

          Бессмертных Ирины Вячеславовны, начальника отдела координации

проектной деятельности администрации района, назначив администратором

и оператором мониторинга проекта;

Галкиной Натальи Александровны, начальника отдела экономического

развития и потребительского рынка администрации района, назначив

ответственной за выдачу рекомендаций, гарантийных писем

грантополучателям;

           Карманова Виталия Анатольевича, заместителя главы администрации

района по экономическому развитию и муниципальной собственности,

назначив ответственным за разработку  бренда и продвижение продукции на

рынке;

Селивановой Натальи Ивановны, начальника отдела по управлению

муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации

района, назначив ответственной за выделение земельных участков,

2

консультативное сопровождение процесса оформления земельных участков и

других объектов недвижимого имущества;

Хлызина Игоря Ивановича, заместителя главы администрации района-

секретаря Совета безопасности Ивнянского района, назначив ответственным

за создание кооператива и его регистрацию,

Черкашиной Анжелики Петровны, главного специалиста по

управлению земельными ресурсами отдела по управлению муниципальным

имуществом и земельными ресурсами администрации района, назначив

ответственной за предоставление информации по имеющимся земельным

участкам для целей растениеводства.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы администрации района по развитию сельских территорий и

координации проектной деятельности Бабанина А.А.

Глава администрации района                                                   В.А.Старченко